

Starup Invest A/S
CVR-nr. 73416914
Smedebakken 9-11, Starup
7200 Grindsted

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

Dirigent

Navn: Alex Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Starup Invest A/S
Smedebakken 9-11, Starup
7200 Grindsted

CVR-nr.: 73416914

Hjemsted: Registreret i Varde

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Kirsten Pedersen
Alex Pedersen
Birthe Riis-Bentzen

Direktion

Alex Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel, investering i værdipapirer og udlejning af selskabets ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser for 2015 et underskud på 448.421 kr. mod et underskud på 334.274 kr. i 2014.

Ledelsen vurderer årets resultat som acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		17.866	111.165
Personaleomkostninger	1	(432.130)	(442.538)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(564.748)</u>	<u>(333.155)</u>
Driftsresultat		(979.012)	(664.528)
Andre finansielle indtægter		285.888	303.654
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(600)	(15.000)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(200)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(693.924)	(375.874)
Skat af ordinært resultat	4	<u>245.503</u>	<u>41.600</u>
Årets resultat		<u>(448.421)</u>	<u>(334.274)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(448.421)</u>	<u>(334.274)</u>
		<u>(448.421)</u>	<u>(334.274)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.870.843	4.895.868
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	29.307
Materielle anlægsaktiver	5	2.870.843	4.925.175
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.324.123	4.645.156
Finansielle anlægsaktiver	6	4.324.123	4.645.156
Anlægsaktiver		7.194.966	9.570.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		831	14.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.955	0
Andre tilgodehavender		10.372	0
Tilgodehavender		32.158	14.084
Likvide beholdninger		2.146.742	709.234
Omsætningsaktiver		2.178.900	723.318
Aktiver		9.373.866	10.293.649

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		900.000	900.000
Reserve for opskrivninger		0	460.592
Overført overskud eller underskud		8.308.797	8.296.626
Egenkapital		9.208.797	9.657.218
Udskudt skat	7	0	164.000
Hensatte forpligtelser		0	164.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.555	65.944
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	243.360
Anden gæld		143.514	163.127
Kortfristede gældsforpligtelser		165.069	472.431
Gældsforpligtelser		165.069	472.431
Passiver		9.373.866	10.293.649
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	900.000	460.592	8.296.626	9.657.218
Overført til reserver	0	(460.592)	460.592	0
Årets resultat	0	0	(448.421)	(448.421)
Egenkapital ultimo	900.000	0	8.308.797	9.208.797

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	428.738	439.035
Andre omkostninger til social sikring	3.392	3.503
	432.130	442.538
	2015 kr.	2014 kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	181.202	333.155
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	383.546	0
	564.748	333.155
	2015 kr.	2014 kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	200	0
	200	0
	2015 kr.	2014 kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(81.503)	(18.600)
Ændring af udskudt skat	(164.000)	(23.000)
	(245.503)	(41.600)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.466.968	634.244
Afgange	(3.355.307)	0
Kostpris ultimo	4.111.661	634.244
Opskrivninger primo	614.123	0
Tilbageførsel ved afgange	(614.123)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(3.185.223)	(604.937)
Årets afskrivninger	(151.895)	(29.307)
Tilbageførsel ved afgange	2.096.300	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.240.818)	(634.244)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.870.843	0
		Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.645.156
Afgange		(321.033)
Kostpris ultimo		4.324.123
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.324.123
	2015 kr.	2014 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	164.000
	0	164.000

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med ALKI Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.